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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Klostermansfeld

1 von 5

783100

783100

782100

 0,00

 0,00

 12.487,40

-12.487,40

 0,00

 0,00

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen von mehr als 1000 bzw. 410 Euro ohne 
Umsatzsteuer

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen von mehr als 1000 bzw. 410 Euro ohne 
Umsatzsteuer

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für den Erwerb von 
     Grundstücken und Gebäuden

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 12.487,40

 0,00

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 1000 
bzw. 410 Euro ohne Umsatzsteuer

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 1000 
bzw. 410 Euro ohne Umsatzsteuer

Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken, Gebäuden 
und Infrastrukturvermögen

 1.200

-1.200

 100.000

-100.000

 16.000

-16.000

 1.200

 100.000

 16.000

 1.200

-1.200

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022

 1.200

 0

 0

 1.200

-1.200

 0

 0

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 1.200

 0

 0

 1.200

-1.200

 0

 0

 0

 0

 1.200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 100.000

-100.000

 16.000

-16.000

 0

 100.000

 16.000

 0

 0

 17.352

-17.352

 0

 0

 0

 17.352

 0

 1.200

-1.200

 0

 0

 0

 0

 1.200

 0

 0

Zentrale Verwaltung1
Innere Verwaltung1.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 1.1

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M11132.100/4

M11132.100/7

M11172100/03

Werkzeug Bauhof

Kommunale Spezialfahrzeuge

B-Plan Chausseestr. Verlängerung

in EUR
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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Klostermansfeld
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 0,00

 5.661,62

-5.661,62

     Summe der investiven Einzahlungen

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 47.000

 13.500

 33.500

Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 5.000

-5.000

 0

 3.000

-3.000

 0

 2.500

-2.500

 0

 2.500

-2.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.000

-10.000

Zentrale Verwaltung1
Innere Verwaltung1.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 1.1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

in EUR
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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Klostermansfeld
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785200

785200

785200

783200

 0,00

 0,00

 16.372,70

-16.372,70

 0,00

 0,00

 975,67

-975,67

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen von mehr als 1000 bzw. 410 Euro ohne 
Umsatzsteuer

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 16.372,70

 0,00

 975,67

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 150 
bzw. 410 Euro bis 1000 Euro ohne Umsatzsteuer

 0

 0

 0

 0

 68.400

-68.400

 700

-700

 0

 0

 68.400

 700

 70.100

-70.100

 0

 0

 120.000

-120.000

 500

-500

Teilfinanzplan  2022

 70.100

 0

 120.000

 500

 65.600

-65.600

 0

 0

 0

 0

 500

-500

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 65.600

 0

 0

 500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 500

-500

 0

 0

 0

 500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 119.000

-119.000

 700

-700

 0

 0

 119.000

 700

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M54110.100/5

M54110.100/7

M54110.100/9

M630052010/2

Straßenbau-Siebigeröder Str.

Straßenbau Schulstraße

Chaussestraße

Erwerb von Verkehrszeichen

in EUR
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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Klostermansfeld
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Teilfinanzplan  2022
B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4
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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Klostermansfeld
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681200

785100

785100

783200

 100.000,00

 74.590,78

 25.409,22

 686,32

-686,32

 320,58

-320,58

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen von mehr als 1000 bzw. 410 Euro ohne 
Umsatzsteuer

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 100.000,00

 74.590,78

 686,32

 320,58

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen von Gemeinden und GV

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 150 
bzw. 410 Euro bis 1000 Euro ohne Umsatzsteuer

 0

 0

 0

 0

 0

 300

-300

 0

 0

 0

 300

 0

 0

 0

 0

 0

 300

-300

Teilfinanzplan  2022

 0

 0

 0

 300

 0

 0

 0

 0

 0

 300

-300

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 300

 0

 0

 0

 0

 0

 300

-300

 0

 0

 0

 300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 300

-300

 0

 0

 0

 300

Gestaltung der Umwelt5
Wirtschaft und Tourismus5.7

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.7

Maßnahme:

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M57310201/01

M57310.401/4

M57310.700/5

Sanierung Kindertagesstätte

Wohnungsbau Kirchstraße 1

Ausstattung Dorfgemeinschaftshaus

in EUR


